



Piaseczno

Urząd Miasta i Gminy Piaseczno

ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

Piaseczno, dn. .... 30 MAR 2022

INW.7011.8.2022.AS.: *KB*

Wg rozdzielnika

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na termomodernizację budynku komunalnego położonego przy ul. 11 Listopada 64 w Piasecznie wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie audytów i projektów termomodernizacji budynków komunalnych na terenie miasta i gminy Piaseczno”**

Wydział Inwestycji w związku z otrzymanymi pytaniami do zapytania ofertowego na Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na termomodernizację budynku komunalnego położonego przy ul. 11 Listopada 64 w Piasecznie wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie audytów i projektów termomodernizacji budynków komunalnych na terenie miasta i gminy Piaseczno”, udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie, jakiego typu ogrzewanie jest w budynku i jak jest podgrzewana ciepła woda?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Informacje dotyczące typu ogrzewania w budynku i jak jest podgrzewana ciepła woda znajdują się w audycie remontowym dołączonym do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że wykonanie modernizacji instalacji grzewczych i ciepłej wody nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Potwierdzamy, że wykonanie modernizacji instalacji grzewczych i ciepłej wody nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy w zakres zadania wchodzi ocieplenie podłogi w budynku?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie.

Pytanie nr 4:

Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie charakterystyki energetycznej budynku?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie.

Pytanie nr 5:

Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie audytu energetycznego budynku dla staniu istniejącego?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie. Audyt remontowy został dołączony do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6:

Czy w zakresie zadania wchodzi wykonanie audytu energetycznego i świadectwa energetycznego po termomodernizacji?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie.

Załącznik:

Audyt remontowy budynku przy ul. 11 Listopada 64 w Piasecznie

Z poważaniem,

II ZASTĘPCA BURMISTRZA  
Miasta i Gminy Piaseczno

  
mgr inż. Robert Widz